МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 января 2008 года № 1
	Об утверждении сметы расходов Совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2008 год

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании пункта 91 Регламента Совета депутатов, утвержденного постановлением Совета депутатов от 06 февраль 2006 года №3 Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить смету расходов Совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2008 год  согласно приложению.

2. Установить, что денежное содержание депутата Совета депутатов Е.Б. Ермаковой, осуществляющей свои полномочия на постоянной основе, осуществляется в соответствии с утвержденной сметой расходов Совета депутатов на соответствующий год.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ладожские новости».

5. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                       Д.В. Захаров
Приложение

к постановлению Совета депутатов

МО «Морозовское городское поселение
от 28 января 2008 года № 1
СМЕТА РАСХОДОВ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

НА 2008 ГОД

	№ п/п
	Вид
	Статья расхода
	Сумма, тыс. руб.

	1.
	Заработная плата

	211
	336,9893

	2.
	Начисления на заработную плату

	213
	88,2912

	3.
	Услуги связи

	221
	52,0000

	4.
	Транспортные услуги

	222
	6,5000

	5.
	Услуги по содержанию имущества

	225
	13,0000

	6.
	Прочие услуги

	226
	26,0000

	7.
	Компенсация депутатам

	212
	576,0000

	8.
	Прочие расходы

	290
	10,0000

	9.
	Увеличение стоимости основных средств

	310
	300,0000

	10.
	Увеличение стоимости материальных запасов

	340
	75,8000

	ИТОГО:

	1484,5805